
 
UCHWAŁA NR 356/VIII/20 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/42/11 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom (Dz. U. Woj. Opolskiego z dnia 8 kwietnia 2011 r., Nr 36, poz. 446) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) na działce gminnej nr 640 k. m. 12 - ul. Staromiejska.”. 

2. W § 2 na załączniku nr 3 do uchwały nazwę ulicy „JULIANA PRZYBOSIA” zastępuje się nazwą 
„STAROMIEJSKA”. 

§ 2. Przebieg ulicy wraz z opisem przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Kazimierz Kos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3682



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 356/VIII/20 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 grudnia 2020 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3682


		2020-12-30T10:13:12+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




